
～ニューマリンズより大切なお知らせ～ 

 

日頃より当店をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

突然ではございますが、レストランニューマリンズは 

2020 年 12 月 27 日（日）をもって閉店 

させて頂くこととなりました。 

当店は 25 年以上の長きにわたり営業を続けて参りましたが、 

昨今の新型コロナウィルス感染症の拡大によって多大な打撃を 

受け、経営状態が悪化し、このような苦渋の決断を下さざるを 

得ない状況となりました。 

皆様には温かい励ましのお言葉をたくさんいただきましたが、 

結果このような形になってしまったこと、とても残念に思います。 

また、これまで当店を支えて頂きました、明海大学関係者各位、

新浦安地域の皆様、明海大学オープンカレッジ会員様等には 

心より厚く御礼申し上げます。 

残りわずかな営業となりますが、従業員一同、最後まで精一杯 

努めて参りますので、どうぞ宜しくお願いいたします。 

末筆ではございますが、今後の皆様のご健勝とご多幸をお祈り 

申し上げ、ご挨拶とさせて頂きます。 

レストランニューマリンズ 

 店長 森山 大樹 


